
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3924/

Código da publicação: 3924

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:14:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo/Ano: 159/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS DE PAULO
FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 29/2023. Baixar

07/12/2023 00:00:00 Auto Cotação Baixar

07/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3924/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-construcao-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-transportes-e-servicos-urbanos-de-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3cbfc2351aa8b0c7d207f524de3a52.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffe7c4592f71686c5ef80bb09b5eb2a1.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40a37cc703ce035e724df1964101c937.pdf

